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PESSOAS 

 

 
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 32/2023 

CARGO: CONTADOR 

LOTAÇÃO: PALMAS 

                                                              

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

 

A Assessoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento de Pessoas de acordo com o 

Edital nº. 32/2023, informa aos interessados o Resultado da Avaliação de Conhecimentos 

Específicos por ordem alfabética, e convocamos os candidatos abaixo aprovados a 

participarem da próxima etapa: AVALIAÇÃO DE HABILIDADES e ENTREVISTAS que 

será realizada em três encontros: avaliação prática, aplicação de testes psicológicos e 

entrevista individual conforme as datas e horários, descritos abaixo: 

AVALIAÇÃO PRÁTICA:  

Será realizada uma avaliação prática, usando computadores, com todos os candidatos em 

uma sala no Senac. 

DATA: 10/08/2023 

HORÁRIO: 10:00h  

LOCAL: SENAC - Quadra 201 Norte, Av. LO-04, Conjunto 3, Lotes 3 e 4 

 

Relação de Candidatos 

1. Cleiton Silva e Sousa 

2. Diego Ferreira Araújo 

3. Edna Barreto Das Neves 



 

4. Ednardo Moreira Gonçalves 

5. Flavio de Sousa Silva 

6. Francislene Carneiro De Oliveira 

7. Iedella Diogenes Dos Santos Moura 

8. Jacqueline Alencar Sousa 

9. Janiete Barbosa Cortes Da Silva 

10. Joel Ferreira Nunes 

11. Laiane Galvão Guimarães 

12. Lucas Ferreira Rocha 

13. Natan Mercedes Da Silva 

14. Rodrigo Alves Dos Santos 

15. Rodrigo Lopes Coelho 

16. Teodoro Rodrigues Borges Neto 

17. Thalia De Paula Maia Macêdo 

18. Waldelita Pessoa Morais Medeiros 

19. Warlley Alencar Soares 

 

 

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:  

 

Serão aplicados testes psicológicos com todos os candidatos, entretanto nesse momento 

iremos dividir o grupo em 02 subgrupos, por ordem alfabética, conforme a data e o 

horário definido abaixo: 

 

GRUPO I 

DATA: 15/08/2023 

HORÁRIO: 08:15h 

LOCAL: Sede Administrativa do Sesc, localizada na Quadra 301 Norte, Av. 

Teotônio Segurado, Conj.01 Lote -19 Palmas -TO. 

1. Cleiton Silva e Sousa 

2. Diego Ferreira Araújo 



 

3. Edna Barreto das Neves 

4. Ednardo Moreira Gonçalves 

5. Flavio de Sousa Silva 

6. Francislene Carneiro de Oliveira 

7. Iedella Diogenes dos Santos Moura 

8. Jacqueline Alencar Sousa 

9. Janiete Barbosa Cortes da Silva 

10. Joel Ferreira Nunes 

 

 

GRUPO II 

DATA: 15/08/2023 

HORÁRIO: 10:00h 

LOCAL: Sede Administrativa do Sesc, localizada na Quadra 301 Norte, Av. 

Teotônio Segurado, Conj.01 Lote -19 Palmas -TO. 

11. Laiane Galvão Guimarães 

12. Lucas Ferreira Rocha 

13. Natan Mercedes da Silva 

14. Rodrigo Alves dos Santos 

15. Rodrigo Lopes Coelho 

16. Teodoro Rodrigues Borges Neto 

17. Thalia de Paula Maia Macêdo 

18. Waldelita Pessoa Morais Medeiros 

19. Warlley Alencar Soares 

 

 

 

ENTREVISTAS 

 

A Entrevista será individual, realizada em dois turnos: tarde do dia 15/08 e manhã do 

dia 16/08, em dois subgrupos, por ordem alfabética e por ordem de chegada, conforme 

as datas e horários abaixo definidos: 

 



 

GRUPO I  

DATA: 15/08/2023 

LOCAL: Sede Administrativa do Sesc, localizada na Quadra 301 Norte, Av. 

Teotônio Segurado, Conj.01 Lote -19 Palmas -TO. 

 

                                                                  

GRUPO II 

DATA: 16/08/2023 

LOCAL: Sede Administrativa do Sesc, localizada na Quadra 301 Norte, Av. 

Teotônio Segurado, Conj.01 Lote -19 Palmas -TO. 

NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIOS 

1. Cleiton Silva e Sousa 14:20h 

2. Diego Ferreira Araújo 14:40h 

3. Edna Barreto das Neves 15:00h 

4. Ednardo Moreira Gonçalves 15:20h 

5. Flavio de Sousa Silva 15:40h 

6. Francislene Carneiro de Oliveira 16:00h 

7. Iedella Diogenes dos Santos Moura 16:20h 

8. Jacqueline Alencar Sousa 16:40h 

9. Janiete Barbosa Cortes da Silva 17:00h 

10. Joel Ferreira Nunes 17:20h 

NOMES DOS CANDIDATOS HORÁRIOS 

11. Laiane Galvão Guimarães 08:40h 

12. Lucas Ferreira Rocha 09:00h 

13. Natan Mercedes da Silva 09:20h 

14. Rodrigo Alves dos Santos 09:40h 

15. Rodrigo Lopes Coelho 10:00h 

16. Teodoro Rodrigues Borges Neto 10:20h 



 

 

                                                                                 

                                                        Palmas - TO, 04 de agosto de 2023.  

 

 

 

 

Sirleide Fernandes de Carvalho 

Assessoria de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento de Pessoas 

17. Thalia de Paula Maia Macêdo 10:40h 

18. Waldelita Pessoa Morais Medeiros 11:00h 

19. Warlley Alencar Soares 11:20h 


